fcripèa noftra pro atiis, quibus per hoe nolumus 
prejüdicium generari, vel fi perfone ïllius Eccte< 
fie Legatorum diéle fedis aucloritate vel móiuprc-
prio aliquos in Canonicos reeeperunï, quibus 'eUm 

in affecutione hujusmodi beneficii ficut de jure 
fuerit volumus antcferri, aut fi Capitulo iiliüi 

Ecclefie, vel ïuilibst perfont digniiaü'^ toto, vel 

A i «1/4 
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collegia ab eadem fede indultum exiflat, quod ad 
receptionem, vel provifionem cujusquam compelli 

.excommmicari, fufpendi,. vel interdici non pof
fint per litteras apoftolicas ffe. (ufque mentio-
n e m j feu quavis indulgentia dide fedis per quam 
Jn prefentibus non expreffam , vel, totaliter non 
infertam e ffe cl us gratie hujusmodi valeat impedi-
ri, feu etiam retardari, feu quod non eft in fa-
cris confiitutus ordinibus, ff defetfum patitur 
in etate , cum ad eofder» ordines fit promoveri 
paratus, ut afferit temport campetenti & legitime 
proximus fit etati. Contradiclores ffe. Nos enim 
decernimus irritum ff inane fi quid fuper. hoe 
contra mandatum nofirum ff provifionem tuam 
a quoquam in ipfius Clerici prejüdicium contige- • 
rit temere attemptari. Datum Afifii V . Kalen. 
Junii Anno X I . 

Asfifen 28 M e y 1254. Z ie de B y 

voegfelen. 

Deeze Br ie f van Innocentius I V . berust 

in het Pausfelyk Archiev. 

C L I . 
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C L I. 

Epifcopo Lubicen. 

Cum fummus Pontifex collatis fibi in perfona 

\ Beati Petri &c. (ufque utilitas perfuadet). 
i Hinc eft quod nos obtentu Cariffimi in Chrifto filii 

i noftri W. Regis Rom. Illuftris dil. fil. Nob. 

< viri Gaufridi Domini de Periwes ejufdem Re-

• gis confanguinei devotis fupplicationibus inclinati 

prefentium tibi auctoritate committimus, quatenus 

cum ipfo- G. quod cum aliqua mullere etiam fi 

j eum quarta lienea t confanguinitatis attingat licite 

• matrimonium contrahere valeat) fi Rex prefatus 

petierit difpenfare procures. Datum Afifii 1 I I I , 
; Kal, 'Junii 'Anno XI. 

Asfifen to Mey 1254. Zie de By

voegfelen. 

Deeze Brief van Innocentius I V . berust • 

in het Pausfelyk Archiev. 

l i ayrw nlS t» . BiXUT5J*pa?lt tMklWt^ tfl&W KS ittuiio 

A a 2 C L I ld 
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» . , Scplafiico Ecclefie: Lejfien. Leodien, 

•Swa nobis dileSlus film MatUnm Clericus 
ïgobilis Viri A. Comitis de Los petitione mon-
ftrayit, quod cum nos olim obtentu Carifmi in. 
Chrifto filii noftri W. Regis Roman. Illuftris, 
.6? ejusdem Comitis fuper conferenda ei Ecclefie 
de Warnans Leodien, dioc. decano S. Servacii 
in. Trjeclo fub certa. forma noftras litteras mi-
fijfemus eod. Decano ccmmittere prout ex ipfa-
rum litterarum tenore poterat . . . Cantori Leo
dien. fuper hoe totaliter vues fuas, di£tus Can
tor dttinens ipfum negotium diutius in fufpenfo 
in eo.. procedere non curavit, anno & amplius 
jp.m. elapfo in ipfius Martini prejüdicium & gra-
vamen, Quare nobis humiliter fupplicavit, ut 
providere fuper. hoe paterna follicitudine curare-
mus- Iêcoque mandamus quatenus fi eft ita eun
dem^ Cantorem monere procures, ut in negotio 
fyffr pr.evia ratione procedat juxta priorum con. 
iinentiam litterarum. Alioquin per te vel per 
etliuin in eodem procedas negotio juxta litterarum.